
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47 
 

РЕШЕНИЕ 
 

06 сентября 2021 года                                                                        № 17-6 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении членов участковых комиссий с правом решающего голоса 
избирательных участков №№ 1107, 1132 вместо выбывших 

 
В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых 

комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№ 1107, 1132                
в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов 
участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 
составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной 
избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, 
Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных 
избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, 
окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными 
постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации                
от 17.02.2010 № 192/1337-5 Территориальная избирательная комиссия № 47 
р е ш и л а :  

1. Назначить членами участковых комиссий с правом решающего голоса 
избирательных участков №№ 1107, 1132 лиц согласно прилагаемому списку. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, выписки из настоящего решения в соответствующие 
участковые избирательные комиссии.  

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 47 в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47 Тюленеву Е.А. 

 
 

Председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 47 

 

                                             Е.А. Тюленева  

Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 47 

 

    Е.В. Трескунова  

 

https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100272
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100378
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100423
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=LAW;n=181139;fld=134;dst=100017


 
Приложение 

к решению Территориальной 
избирательной комиссии № 47 

от 06.09.2021 № 17-6 
 

Список членов  
участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса 

 
№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Субъект предложения кандидатуры 
в состав участковой избирательной 

комиссии 
(далее – УИК) 

№ УИК 

1.  Мозговой  
Сергей Александрович 

Красносельское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
городского отделения политической 
партии «Коммунистическая партия 
Российской Федерации» 

1107 

2.  Прокопчук  
Александра Игоревна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Политической партии ЛДПР 
- Либерально-демократической партии 
России 

1132 

 


